EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO N. 008/2023

A FUNEC - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SANTA FÉ DO SUL torna pública a RELAÇÃO
PRELIMINAR DOS APROVADOS no Processo Seletivo 008/2023, de avaliação de documentos e títulos, para as vagas que
seguem:

MEDICINA/Cirurgia Geral

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1004 / FILINTO GONÇALVES DE AGUIAR JÚNIOR 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/Cirurgia Plástica

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1009 / LEONARDO FIORILLI ASSUNÇÃO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/Cirurgia Vascular

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1005 / LUIZ GUSTAVO MADI ANTONIO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/Clínica Geral

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 999 / REGINALDO CESAR ALCALÁ 2.00 2.50 3.00 0.00 7.50

2 1002 / GUILHERME DA COSTA DE PAULA 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00

3 1007 / ANA PAULA DE LIMA CIARELLI 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1015 / DURVALINO VIEIRA MACHADO 3.00 5.00 0.00 0.00 8.00

MEDICINA/Infectologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1013 / MARCIO CESAR REINO GAGGINI 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/Oftalmologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1010 / FELIPE FERNANDES THEODORO DE OLIVEIRA 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/Pediatria

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

Não houve candidatos aprovados

Funec - Processo Seletivo 008/2023   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO N. 008/2023

MEDICINA/Psiquiatria

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

Não houve candidatos aprovados

FA: Formação Acadêmica

TP: Tempo de Docência

EP: Experiência Profissional (fora da área docente/acadêmica)

PT: Publicação de Trabalhos

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 04 de janeiro de 2024.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 008/2023   Pag. 2